

31/2023А (30/2023)	заний Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32/2023А (30/2023)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
33/2023А (30/2023)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34/2023А (30/2023)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35/2023	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
36/2023	Рабочая по стирке белья	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
37/2023	Старший сторож	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Обслуживающий персонал																		
38/2023	пищебллка	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39/2023	Заведующая столовой	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40/2023	Повар	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Подсобный рабочий																		
	Педагогические работники																		
41/2023	детского сада	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Воспитатель детского сада																		
	Учебно-вспомогательный персонал детского сада																		
42/2023	Младший воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Обособленное структурное подразделение «Воезерская основная школа»																		
	<i>Административно-управленческий персонал школы</i>																		
43/2023	Руководитель структурного подразделения Воезерская ОШ	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
44/2023	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Педагогический персонал школы</i>																		
45/2023	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
46/2023А (45/2023)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

47/2023	Тьютор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
48/2023	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
49/2023A (48/2023)	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
50/2023	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
51/2023	Учитель истории, географии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
52/2023	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
53/2023A (52/2023)	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
54/2023	Учитель химии, биологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
55/2023	Учитель физической культуры и технологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2023	Учитель физики и информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебно-вспомогательный персонал школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
57/2023	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обслуживающий персонал школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
58/2023	Водитель автобуса	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
59/2023	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
60/2023A (59/2023)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
61/2023A (59/2023)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
62/2023	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
63/2023	Старший сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет
64/2023	Кочегар котельной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
	Обслуживающий персонал пищеблок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
65/2023	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
66/2023	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
67/2023	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Педagogические работники детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
68/2023	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет

69/2023	«Учебно-вспомогательный персонал детского сада Младший воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
---------	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 09.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Учитель, ответственный за охрану

трудо
(должность) Е.Ф.
(подпись)

Низовая Е.Ф.
(Ф.И.О.)

09.06.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзной
организации

Н.Ф.
(подпись)

Бачинова Н.Ф.
(Ф.И.О.)

04.04.2023
(дата)

Бухгалтер
(должность)

М.М.
(подпись)

Оношко М.М.
(Ф.И.О.)

05.04.2023
(дата)

Заведующий хозяйством
(должность)

И.В.
(подпись)

Жилинский И.В.
(Ф.И.О.)

05.07.2023
(дата)

Секретарь учебной части
(должность)

Н.Ю.
(подпись)

Старостина Н.Ю.
(Ф.И.О.)

05.04.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4694
(№ в реестре)

Е.В.
(подпись)

Катыш Елена Васильевна
(Ф.И.О.)

09.06.2023
(дата)